

Kuntalisän maksamisen perusteet vuodelle 2024

Kuntalisän perusteet	<p>Kuntalisällä tarkoitetaan yhdistyksille, yrityksille ja yksityisille työntekijän palkkakustannuksiin maksettavaa avustusta. Kuntalisää voi saada Suomessa kirjoilla oleva yhdistys, yritys ja yksityinen henkilö, joka työllistää Siikajoen kunnassa vakituisesti asuvan henkilön.</p> <p>Työllistämisen ensisijainen tukimuoto on palkkatuki, mutta mikäli työllisestettävästä henkilöstä ei voi saada palkkatukea, niin tällöin Siikajoen kunta voi myöntää työnantajalle työllistämisen kuntalisää, kun se työllistää:</p> <ul style="list-style-type: none">• siikajokisen työttömän henkilön, joka on saanut yli 300 päivää työmarkkinatukea: 380 € / kk• siikajokisen työttömän henkilön, joka on saanut yli 1000 päivää työmarkkinatukea: 720 € / kk. <p>Alle 30-vuotiaiden osalta ei edellytetä vuoden työttömyysjaksoa. Tällöin tuki on 720 €/kk/max 12kk. Korkeampi tuki lakkaa sinä päivänä, kun työllistettävä täyttää 30 vuotta.</p> <p>Kuntalisä muihin kuin palkkauskustannuksiin</p> <p>Palkkakustannusten vaihtoehtona kuntalisää voidaan myöntää kertaluontoisesti myös muihin kustannuksiin, kuten esimerkiksi työvälineisiin, koulutukseen, ohjaukseen ja muihin työsuhteesta aiheutuviin kustannuksiin. Siikajoen kunta tukee arvioiduista kustannuksista 50% /max 2000 euroa.</p> <p>Työsuhteen ehdot:</p> <ul style="list-style-type: none">• Viikoittainen työaika tulee olla vähintään 85 % alan kokoaikaisesta työajasta.• TES:n mukainen palkkaus.• Tuki on harkinnanvarainen ja riippuvainen kunnan työllisyysmäärärahoista.• Kuntalisähakemukseen on liitettävä mukaan työsopimus.• Työnantajalla tulee olla kaikki lakisääteiset velvoitteet hoidettuna.
Hakeminen ja maksaminen	<p>Kuntalisää haetaan kunnasta saatavalla hakemuksella, johon liitetään kopio työsopimuksesta ja mahdollinen kielteinen palkkatukipäätös. Mikäli kuntalisää haetaan muihin kuin palkkakustannuksiin, tulee liitteenä olla selvitys myös muista kustannuksista. Hakemus tulee jättää yhden kuukauden sisällä työsuhteen alkamisesta. Muussa tapauksessa tuki myönnetään sen kuukauden alusta, jolloin hakemus on jätetty. Päätöksen kuntalisän maksamisesta tekee kunnanjohtaja tai hallintojohtaja. Kuntalisä tulee käyttää työntekijän palkkakulujen ja lakisääteisten työnantajakulujen kattamiseen tai vaihtoehtoisesti palkkauksesta johtuviin muihin kustannuksiin. Kuntalisän maksaminen tapahtuu kuukauden jaksoina jälkikäteen toteutuneiden kustannusten mukaisesti. Mikäli työsuhde päättyy tai henkilöllä on palkaton työsuhteen keskeytys, tukea maksetaan vain palkallisilta päiviltä. Kuntalisä voidaan periä takaisin, mikäli yllä mainitut ehdot eivät toteudu.</p>
Lisätietoja	<p>Yhteyshenkilöt kunnassa kuntalisäasiassa ovat palvelusihteeri puh. 040 3156 214 /maksatus ja työllisyyskoordinaattori Veera Karvonen puh. 040 3156 220/hakeminen ja lisätiedot</p>